
Vážení rodiče, milé žákyně a milí žáci, 

v letošním školním roce 2019/20 jsme pro vás připravili zájezd do oblasti Hornorýnského trojmezí, 

která se rozkládá podél řeky Rýn v blízkosti německo-francouzsko-švýcarských hranic. 

Spolu s CK Pro Travel jsme pro vážné zájemce z řad 9., 8., 7. tříd připravili nabitý program, ve 

kterém si přijdou na své milovníci pěkných měst, nádherné přírody, typických gurmánských specialit 

a v  neposlední řadě také obdivovatelé automobilů luxusních značek.                         Našim 

němčinářům a francouzštinářům se tak nabízí skvělá příležitost poznat část zemí, o kterých 

se od 7. třídy v hodinách 2. cizího jazyka učí. Ostatní zájemci jsou také samozřejmě vítáni.                                                                                                                                  

Zahraniční poznávací zájezd bude velmi náročný, první a poslední noc strávíme na cestě 

v autobuse, 2 noci budeme ubytovaní v mládežnické ubytovně v německém Lörrachu. Mezitím 

postupně projedeme oblast okolo Rýna od severu k jihu. Ve středu v noci se nejprve přepravíme 

přes celé Německo směrem na západ. Ráno se ocitneme ve francouzském Štrasburku, kde 

začneme naše putování. To nás povede jižním směrem podél řeky Rýn a hranic Francie a Německa. 

Po absolvování všech zajímavostí z programu zájezdu se dostaneme postupně až do Švýcarska, 

ve kterém náš pobyt zakončíme. V noci ze soboty na neděli se postupně přesuneme opět přes 

Německo domů. Neděli pak celou můžeme prospat a plni energie a zážitků vyrazit v pondělí do 

školy. 

!!! Zájezd je nabízen vážným zájemcům v rámci mimoškolní aktivity, ale jeho účastníci mají 

povinnost se plně řídit pokyny pedagogů, kteří za ně přebírají odpovědnost. V případě 

porušení dohodnutých pravidel se bude postupovat dle školního řádu i s příslušným 

postihem!!! 

Název zájezdu: HORNORÝNSKÉ TROJMEZÍ 

Termín: středa 30. 10. 2019 (odjezd později večer) – neděle 3. 11. 2019 (příjezd brzy ráno) 

Cena zájezdu: 5 500Kč (autobus, 2 noci ubytování s polopenzí, průvodce, ped. dozor) 

Není  v ceně: vstupné do objektů 20 - 30 EURO, kapesné na občerstvení apod. 

Popis zájezdu: viz příloha od CK Pro Travel 

Stravování: 2 noci – polopenze v mládežnické ubytovně v Německu, během cesty z vlastních zásob 

a přes den při pauzách  v rámci navštívených měst 

Záloha je 2 500Kč v hotovosti i s přihláškou, doplatek 3 000Kč do 15.10.2019 na č. účtu: 

0247718399/0800 v.s. 8888, do poznámky: jméno a příjmení žáka 

Pedagogický doprovod: Mgr. Petra Cittová (Nj) - 604888877, Mgr. Táňa Grochálová (Fj), Mgr. 

Vojtěch Klimt (Dějepis)                                                                                         

…………………………………………….…..zde oddělte……………………………………………………………………….. 

Přihlašuji tímto ………………………………………………, třída ………………………. na zájezd 

Hornorýnské trojmezí v termínu 30.10. – 3.11. 2019. Zájezd bude kompletně pojištěn u ČSOB, 

z tohoto důvodu uveďte, prosím, rodné číslo dítěte: …………………………………………………. 

Telefon na rodiče v době zájezdu: ……………………………………………………. 

V Praze dne: ……………………………..         Podpis rodičů:………………………………………. 

 



                    


